RIBUNATI. g

— ] ELECTORAL
D3¢ Navwr Towas Phitest

, Estado de Actividades

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOSI

DEL 01 ENERO AL 31 DE AGOSTO DEL 2024 Y 2023

NGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES Y MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES,CONVENIOS,INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACH

~BARTICIPACION APORTACIONES,CONVENIOS INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIDON FISCAL ¥ FDOS DISTINTOS DE APDRTACIONES

TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
JGRESOS FINANCIEROS
iNCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
_DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA U OBSOLECENCIA
ISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
_TROS INGRESOS VARIOS
Total de Ingresos y Otros Beneficios

ASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
“ZRVICIOS PERSONALES
IATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES,DEPRECIACIONES,DETERIOROS,OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
SMINUCION DE INVENTARIOS
-JMENTOPOR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENC
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
" TROS GASTOS
version Publica
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
~tal de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio {Ahorro/DeTorro)

2024

$701,183.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$5,228.00
$695,955.00
$0.00

$21,616,429.00
$0.00
$21,616,429.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$22,317,612.00

$19,308,681.00
$17,729,997.00
$283,593.00
$1,295,091.00
$0.00
$354,723.00
$351,540.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$3,183.00
$0.00

$0.00
$19,663,404.00

$2,654,208.00

2023
$75,691.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$4,432.00
$71,259.00
$0.00

$19,650,705.00
$19,650,705.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$19,726,396.00

$17,730,188.00
$16,668,553.00
$78,429.00
$983,206.00
$0.00
$287,686.00
$284,850.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,836.00
$0.00

$0.00
$18,017,874.00

$1,708,522.00

»ajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

A\ -

1

-\ it

k Fﬂzjffa i

' 1 3 SEp, "n

¥

MAESTRO VICTOR NICOLAS JUAREZ AGUILAR ;
]
!

PRESIDENTE DEL TRIBUNAL EL FFORAL

i

OV ™ A an Mt ey
CEERILE RYURERN AN,

R S 'M%ASFLORES

{

ETARIO EJECUTIVO



