

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOSI

Estado de Actividades DEL 01 ENERO AL 31 DE AGOSTO DEL 2024 Y 2023

NGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	2024	2023
INGRESOS DE GESTIÓN	4	
- IMPUESTOS	\$701,183.00	\$75,691.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00
CONTRIBUCIONES Y MEJORAS	\$0.00	\$0.00
DERECHOS	\$0.00	\$0.00
PRODUCTOS	\$0.00	\$0.00
APROVECHAMIENTOS	\$5,228.00	\$4,432.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS	\$695,955.00	\$71,259.00
The state of the s	\$0.00	\$0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIO —PARTICIPACION APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DE LA COLABORACIO N FISCAL Y FDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	\$21,616,429.00	\$19,650,705.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$0.00	
JUBILACIONES	\$21,616,429.00	\$19,650,705.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	40.00	
VGRESOS FINANCIEROS	\$0.00	\$0.00
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS	\$0.00	\$0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA U OBSOLECENCIA	\$0.00	\$0.00
ISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES	\$0.00	\$0.00
TROS INGRESOS VARIOS	\$0.00	\$0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$0.00	\$0.00
	\$22,317,612.00	\$19,726,396.00
ASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	440 000 004 04	
TRVICIOS PERSONALES	\$19,308,681.00	\$17,730,188.00
IATERIALES Y SUMINISTROS	\$17,729,997.00	\$16,668,553.00
SERVICIOS GENERALES	\$283,593.00	\$78,429.00
	\$1,295,091.00	\$983,206.00
TROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$0.00	\$0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES	\$354,723.00	\$287,686.00
PROVISIONES	\$351,540.00	\$284,850.00
SMINUCION DE INVENTARIOS	\$0.00	\$0.00
JMENTOPOR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENC	\$0.00	\$0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES	\$0.00	\$0.00
TROS GASTOS	\$0.00	\$0.00
versión Pública	\$3,183.00	\$2,836.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE	\$0.00	\$0.00
tal de Gastos y otras Pérdidas	\$0.00	\$0.00
	\$19,663,404.00	\$18,017,874.00
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$2,654,208.00	\$1,708,522.00

lajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

MAESTRO VICTOR NICOLAS JUÁREZ AGUILAR

PRESIDENTE DEL TRIBUNAL ELECTORAL

